Origen RPC
Garantía 1 año
SILLA EJECUTIVA ROMA BASE ALUMINIO
SKU 00501003RO010901
Ancho Asiento 560 mm
Ancho Total 670 mm
Profundidad Asiento 540 mm
Profundidad Total 670 mm
Altura Asiento 500 - 600 mm
Altura Total 1000 - 1110 mm
Peso Máximo de Carga 120 kg
MEDIDAS
Respaldo Ecocuero
Asiento Ecocuero
Pistón Gas 100 mm
Base Aluminio 660 mm
Ruedas PU 50 mm
MATERIAL
Mecanismo
Reclinación simple
Sistema de tensión regulable
Apoyabrazos Fijo
Soporte Lumbar Fijo
ESPECIFICACIONES
560 mm
670 mm
50
0
 -
60
0
 m
m
10
0
0
 -
11
10
 m
m
670 mm
540 mm
COLORES  DISPONIBLES
Negro